
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAVAJE

Nr. prot. Date . .2017

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Kavaje

2. Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per Propozime

3. Objekti: Furnizimi me ushqime per kopshte, cerdhe dhe konviktore

4. Fondi limit pa TVSH: 2,939,634 leke

(dymilion e nenteqindetridhjeteenentemijemije e gjashteqindetridhjeteekater)

5. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetitn Te Ardhuratn, Grante, donacione etjc

6. Investimc Shpenzim operativn

7. Afati 3 muaj

8. Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 09.10.2017 ora 10:00

http://www.app.gov.al

